

مرد برنج فروشی به‌میزمحاكمه‌بازگشت



حکم به دیوان عالی کشور فرستاده شد، اما از سوی شعبه ۳۹ دیوان نقض و به شعبه همعرض ارجاع داده شد. به این ترتیب متهم بار دیگر در شعبه دهم داد‌گاه کیفری یک استان تهران محاکمه خواهد شد.

قاتل فراری پس از ۱۳ اسال محاکمه می‌شود

مرد جوانی که بعد از قتل دوستش در یک مراسم جشن عروسی متواری شده بود، بعد از ۱۳ اسال محاکمه خواهد شد. این در حالی است که متهم یک‌بار به صورت قیایی به قصاصی محکوم شده بود. به گزارش خبرنگار ما، بیست‌وهفتم خردادسال ۸۴، مأموران پلیس تهران از قتل مرد جوانی به نام مسعود در بلوار رسالت‌باخیر و راهی محل شدن، در بررسی‌ها متخض شد مقتول در مراسم جشن عروسی در جریان درگیری با ضربات چاقوی مهدی ۱۰ساله به قتل رسیده است. با انتقال جسد به پزشکی قانونی در بازجویی از افراد شرکت کننده در نزاع مشخص شد متهم بعد از قتل به مکان نامعلومی گریخته است.

در حالی که هیچ ردی از متهم به دست نیامده بود، وی در شعبه ۷۴سابق داد‌گاه کیفری یک استان تهران محاکمه و بنا به درخواست اولیای‌دم به قصاص محکوم شد. این حکم به دیوان عالی کشور فرستاده شد و در نوبت رسیدگی قرار داشت که پلیس متهم را بعد از گذشت ۱۲ اسال در شهرستان کنگاور شناسایی و دستگیر کرد.

آگهی تغییرات شرکت سازه خشت زاگرس با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۳۶۷۱۵۳ و شناسه ملی ۱۰۳۲۰۱۳۰۲۴۵

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۷٫۰۴٫۲۵ تصمیات ذیل اتخاذ شد:
آقای پرویز حسینی به ش.م ۲۹۲۹۴۵۴۶۶۰ به سمت رئیس هیئت مدیره ، آقای حمیدرضا پارسا به ش.م ۴۱۳۱۸۹۲۶۸۵ به سمت مدیر عامل و عضو هیئت مدیره، آقای امیرمسعود افتخاری به ش.م ۰۰۷۱۵۲۱۸۰۱ به‌سمت نائب رئیس هیئت مدیره – آقایان امیر رضا روحی زاده به ش.م ۲۸۷۴۶۵۷۹۸۱ سید فاضل جهانتاب به ش.م ۰۰۷۱۵۲۳۷۱۹۸ آریین صرافلی حقیقیی به ش.م ۲۹۹۶۱۶۲۲۹۹۰ رامین قفاران به ش.م ۰۰۵۵۸۱۵۰۳ و آرمأن شه بخش به ش.م ۱۳۳۹۸۷۷۲ به عنوان اعضای هیات مدیره برای مدت نامحدود انتخاب گردیدند.
امضاء کلیه اوراق و اسناد تمهد اور ، عقود اسلامی ، سفته ، چک و برات کلاً با امضای مشترک مدیرعامل و رئیس هیات مدیره یا مدیر عامل و نائب رئیس هیئت مدیره به همراه مهر شرکت معتبر میباشد.
اوراق عادی و اداری با امضای مدیر عامل به همراه مهر شرکت معتبر می باشد.

سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران (۲۲۲۸۲۵)

آگهی تغییرات شرکت توربین گستر ملل شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۳۰۷۵۷۰ و شناسه ملی ۱۰۱۰۳۴۶۱۵۶۰

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۷٫۰۴٫۱۳ تصمیات ذیل اتخاذ شد:
آدرس شرکت به آدرس تهران، خیابان سپهبد قزنی، خیابان اراک شرقی، ساختمان ۵۴، پلاک ۶۴، طبقه ۵، واحد ۱۸ با کد پستی ۱۵۹۸۹۴۳۵۴۳ تغییر یافت و در نتیجه مادّه مربوطه در اسانسانمه اصلاح گردید.
سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران (۲۲۲۸۲۶)

متهم در بازجویی‌ها به قتل اعتراف کرد و گفت: «آن شب به عروسی دعوت شده بودم. بعد از خوردن شام در حیاط تالار با مقتول در گیر شدم و ناخواسته دست به چاقو شدم. بلافاصله از آنجا به خانه فرار کردم و وقتی فهمیدم مسعود کشته شده‌است از ترس به خراسان گریختم. چند ماهی آنجا بودم که با دختر جوانی آشنا شدم و با او ازدواج کردم. پنج‌سال در خراسان زندگی کردیم و صاحب یک‌دختر و پسر شدیم اما از ترس پلیس این بار از خراسان به کنگاور رفتم. در این مدت، زندگی مخفیانه و شرایط سختی داشتم. با اسم جعلی کار می‌کردم تا اینکه پلیس مرا شناسایی و بازداشت کرد.»

به این ترتیب پرونده بار دیگر به شعبه چهارم داد‌گاه کیفری یک استان تهران به ریاست قاضی عبداللّهی فرستاده شد و صبح دیروز روی میز هیئت قضایی قرار گرفت اما به دلیل فوت پدر و مادر و برادر بزرگ مقتول محاکمه به جلسه بعدی موکول شد. به این ترتیب متهم بعد از درخواست برادر و خواهران مقتول به زودی محاکمه خواهد شد.

مرد جوانی هفت‌سال قبل دایبی‌اش را که مهمان او در تهران بود به قتل رساند و همراه همسر خودش از محل گریخت تا اینکه چند روز قبل به صحنه قتل بازگشت و به دام افتاد.

به گزارش خبرنگار ما، اوایل زمستان سال ۹۰ بود که مأموران پلیس پایتخت باتماس تلفنی شهروندی از کشف جسد مرد جوانی در خانه‌ای حوالی یکی از خیابان‌های مر کزی تهران باخبر و راهی محل شدند. مأموران در محل حادثه با جسد مرد ۳۰ساله‌ای به نام وحید روبه‌رو شدند که بررسی‌ها حکایت از این داشت بر اثر ضرب و جرح شدید و اصابت جسمی به سر به قتل رسیده است. نخستین بررسی‌ها حکایت از این داشت مقتول اهل یکی از شهرستان‌ها و مدتی است به تهران آمده و در این خانه مهمان خواهرزاده و همسرش بوده‌است. همچنین مشخص شد چند روزی از قتل مرد جوان گذشته است و از روز حادثه هم خواهرزاده و همسرش به طرز مرموزی ناپدید شدند.

مادر مقتول که موضوع را به مأموران خبر داده بود، گفت: پسر م مشکلات روحی و روانی داشت پزشککش توصیه کرده بود به مسافرت برود. به همین خاطر تصمیم گرفتم وحید را چند روزی برای استراحت و تفریح به خانه نوهام که شاهین نام دارد و در تهران است بفرستم و از طرفی هم نوهام ما را تشویق کرد پسر م را به خانه آنها بفرستم. در نهایت متهم قبل پسر م را به تهران بردم و تحویل نوهام و همسرش دادم و خودم به شهرستان برگشتم. معمولاً هر روز تلفنی با وحید حرف می‌زدم و او هم حالش خوب بود تا اینکه دیروز هر چندر به خانه نوهام زنگ زدم کسی تلفن خانه را جواب نداد. بنابراین نگران شدم و به تهران آمدم اما کسی در خانه را باز نکرد از آتش‌نشانی و مأموران پلیس درخواست کمک کردم. وقتی قفل در را تخریب کردیم و وارد خانه شدیم با جسد خونین و کبود پسر م روبه‌رو شدو و از توه و همسرش هم خبری نبود. به همین دلیل من به نوهام و همسرش مشکوک هستم و احتمال می‌دهم آنها پسر م را به قتل رسانده باشند و از خانه‌شان گریخته‌اند.

مأموران در بررسی‌های بعدی محل حادثه شیلنگی را کشف کردند که حکایت از این داشت مقتول با آن شیلنگ مورد ضرب و جرح قرار گرفته است. همچنین پزشکی قانونی هم پس از معاینات تخصصی اعلام کرد مقتول بر اثر اصابت ضربات شیلنگ به سرش به قتل رسیده‌است. بدین ترتیب مأموران هم‌زمان با ادامه تحقیقات در باره این حادثه به دستور بازرس ویژه قتل داسرای امور جنایی تهران شاهین و همسرش را به عنوان مظنونان قتل پسر جوان تحت تعقیب قرار دادند.

پس از این مأموران تحقیقات گسترده‌ای را برای دستگیری دو متهم

مرگ دلخراش ۳ کارگر در انفجار مرگبار مجتمع ورزشی

انفجار ناگهانی موتورخانه مجتمع ورزشی در خیابان سنؤل تهران مرگ سه کارگر را در پی داشت.

به گزارش خبرنگار ما، این حادثه ساعت ۲۱:۳۰ شامگاه سه‌شنبه ۱۶ مردادماه رخ داد و در جریان آن مأموران پلیس مرگ سه مرد را به قاضی دشتیان، بازپرس ویژه قتل داسرای امور جنایی تهران اطلاع دادند. بررسی‌های مأموران نشان داد لحظاتی قبل سه کارگر ۴۳ و ۲۸ساله که دو نفر از آنها برادر هستند و به عنوان کارگر مشغول کار روی یکی از چیلر ها بودند که ناگهان مخزن آن منفجر می‌شودو آتش می‌گیرد. تحقیقات حکایت از این داشت انفجار آنقدر شدت داشته که شیشه‌های همان بخش تخریب می‌شود و سه کارگر به شدت می‌سوزند و قبل از انتقال به بیمارستان فوت می‌کنند. همچنین مشخص شد دقایقی بعد از حادثه دو ایستگاه آتش‌نشانی در محل حاضر می‌شوند و آتش سوزی را مهار می‌کنند. بررسی‌های فنی در محل حادثه قصور انسانی در خصوص نحوه نگهداری و تعمیرات چیلر ها را تایید کرد، اما برای مشخص شدن علت اصلی حادثه قاضی دشتیان دستور داد کارشناسان مربوطه موضوع را بررسی و مقصران را اعلام کنند. در پایان جسد سه کارگر برای انجام آزمایش‌های لازم به پزشکی قانونی منتقل شد.

آغاز کردند، اما هیچ ردی از آنها پیدا نکردند تا اینکه چند روز قبل به کارآگاهان جنایی پلیس آگاهی خبر رسید قاتل فراری پس از هفت‌سال زندگی مخفیانه به محل زندگی‌اش در تهران بازگشته است. بنابراین مأموران به محل زندگی متهم رفتند و وی را بازداشت کردند. متهم در بازجویی‌های ابتدایی قتل دایبی‌اش را انکار کرد و مدعی شد همسرش قاتل است.

وی در ادعایی گفت: دایبی مشکل روحی و روانی داشت و چند روزی قبل از حادثه مهمان ما شده بود. روز حادثه او با همسر م که مهنین نام دارد مشاجره کرده بود که بعد با هم در گیر می‌شوند و در این درگیری سر دایبی ام به دیوار برخورد و فوت می‌کند. وقتی به خانه آمدم همسر م موضوع را به من گفت و دو نفری از ترس فرار کردیم، اما مدتی بعد به همین خاطر او را طلاق دادم تا اینکه امروز دستگیر شدم.

پس از این مأموران محل زندگی مهنین را در حوالی کرج شناسایی و وی را دستگیر کردند.

متهم در بازجویی‌ها قتل را به گردن شوهرش انداخت و گفت: مقتول، مهمان ما بود و هر روز به خاطر اینکه مشکل روانی داشت با شوهر م درگیر می‌شد. شوهر م مرد بداخلاقی بود و هر روز من و مقتول را با شیلنگ کتک می‌زد. روز حادثه شوهر م او را با شیلنگ کتک زد که ضرباتی هم به سر او برخورد کرد و بی‌هوش شد. ابتدا فکر کردیم به هوش می‌آید، اما بعد فهمیدیم که بدنش سرد شده و فوت کرده است. به همین خاطر از ترس از تهران فرار کردیم. چند روز بعد از حادثه از شوهر م خواستم خودش را به مأموران پلیس معرفی کند، اما او مرا به شدت کتک زد. از اینکه با قاتلی زندگی می‌کردم ناراحت بودم و عذاب وجدان داشتم تا اینکه تصمیم به جدایی گرفتم و در نهایت از او جدا شدم.

باتعترف مهنین مأموران شاهین را دویارم مرد بازجویی قرار دادند. متهم وقتی با دلایل و مدارک روبه‌رو شد به قتل دایبی‌اش اعتراف کرد. وی گفت: آن روز عصبانی بودم و از طرفی هم قتل دایبی‌ام مرا اذیت می‌کرد که او را کتک زدم. من قصد قتل نداشتم، اما زمانی که او را کتک می‌زدم آنقدر عصبانی بودم که چیزی نمی‌فهمیدم که ناگهان متوجه شدم او به قتل رسیده‌است. سپس جسد را در خانه‌مان رها کردیم و از تهران گریختم. مدتی در شهرهای مختلف زندگی مخفیانه داشتم تا اینکه همسر م از من طلاق گرفت. پس از این زندگی من سخت‌تر شد تا اینکه پس از هفت‌سال به خخام آمدم و دستگیر شدم.

متهم در ادامه برای تحقیقات بیشتر به دستور قاضی دشتیان، بازپرس شعبه دهم دادسرای امور جنایی تهران در اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی قرار گرفت.

پزشکی قانونی اعلام کرد مرد جوانی که به خاطر تأخیر اتوبوس مسافربری مرد بلیت‌فروشی را در ترمینال جنوب به قتل رساند و دو شهروند دیگر را هم زخمی کرد، جنون دارد.

به گزارش خبرنگار ما، این حادثه خونین ساعت ۱۶:۰۱ عصر روز شنبه ۷شهریورسال قبل رخ داد که در جریان آن مرد جوانی با چاقو به کارمند ۱۰ساله تعاونی ۱۳ ترمینال جنوب حمله کرد و او را به قتل رساند و در ادامه دو شهروند دیگر را هم زخمی کرد.

متهم که پس از دستگیری از سوی مأموران به دادسرای امور جنایی تهران منتقل شد و مقابل قاضی دشتیان، بازپرس شعبه ۵ به قتل اعتراف کرد.

شعبه ۳۲ساله که اکبر نام دارد در بازجویی گفت: ساعت ۱۰ صبح برای خرید بلیت‌شهرشهرستان به ترمینال جنوب رفتم. متصدی تعاونی ۱۳ گفت اتوبوس تا ۱۰ دقیقه دیگر حرکت می‌کند و من هم بلیت خریدم، اما هر چندر منتظر ماندم

آگهی تغییرات موسسه فرهنگی هنری سفیر فرهنگ و هنر به شماره ثبت ۱۵۱۱۸ و شناسه ملی ۱۰۱۰۵۶۰۰۸۱

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۵٫۰۸٫۲۰ و مجوز شماره ۹۵۲۰۲۲۷۴ مورخ ۹۵،۹،۱ وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی تصمیات ذیل اتخاذ شد:
حسن صیاد چمنی به کدملی ۴۲۴۶۹۷۳۰ به سمت رئیس هیئت مدیره و ژیلا سلیمانی به کدملی ۰۰۶۶۴۹۳۶۱ به سمت نائب رئیس هیئت مدیره و محسن نوروزیه به کدملی ۰۹۴۰۹۷۴۶۹۱ مدیرعامل و عضوهیئت مدیره برای مدت نامحدود انتخاب گردیدند.
حق امضاء کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک ، سفته ،بروات ، قرار دادها و عقود اسلامی و اوراق عادی و اداری با امضای مدیرعامل و یا یکی از اعضای هیئت مدیره منفرداً همراه با مهر موسسه معتبر می باشد.

سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران (۲۲۲۸۳۱)

آگهی تغییرات شرکت رعد صنعت پاکان شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۴۹۰۱۱۸ و شناسه ملی ۱۴۰۰۵۷۶۰۰۲۱

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۷٫۰۵٫۱ تصمیات ذیل اتخاذ شد:
شرکت مذکور در تاریخ فوق منحل اعلام گردید و آقای هادی قربان سیاهی مقفانی به شماره ملی ۰۰۷۶۰۰۹۸۸۲ به‌سمت مدیرتصفیه ونشانی محل تصفیه:تهران خیابان شهید رجایی میدان بهشت، خیابان ابریشم خیابان۱۸متری تختی کوجه۵پلاک ۱۵کدپستی: ۱۸۲۹۶۱۵۵۴۲ می باشد.

سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران (۲۲۲۸۳۳)

قاتل پس از ۷ سال

به صحنه قتل بازگشت



عامل حادثه خونین ترمینال جنوب جنون دارد

اتوبوس حرکت نکرد. سپس به تعاونی مراجعه کردم تا بلیتم را پس بدهم، اما متصدی تعاونی قبول نکرد و گفت اتوبوس چند ساعتی تأخیر دارد و من باید صبر کنم. او پول بلیت مرا پس نداد که عصبانی شدم و به خانه‌ام رفتم و چاقویی برداشتم و به ترمینال برگشتم. خیلی عصبانی بودم که به متصدی بلیت‌فروشی حمله و او را با چاقو زخمی کردم که پس از انتقال به بیمارستان فوت کرد. هنگام فرار نیز دو نفر دیگر را زخمی کردم.

متهم پس از تحقیقات برای بررسی صحت روحی و روانی‌اش به پزشکی قانونی منتقل شد و کارشناس پزشکی قانونی اعلام کرد متهم مشکل روحی و روانی دارد. پس از اعلام این نظریه اولیای‌دم به نظریه پزشکی قانونی اعتراض کردند و به همین سبب متهم این بار از سوی کمیسیون سه نفره مورد معاینه قرار گرفت که چند روز قبل اعضای آن را با چاقو زخمی اعلام کردند متهم جنون دارد. بدین ترتیب متهم به دستور قاضی دشتیان برای درمان به بیمارستان روانی منتقل شد.

آگهی افزایش سرمایه شرکت فنی مهندسی بنیان گسترش صنعت آریا با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۱۴۰۸ و شناسه ملی ۱۴۰۰۶۶۱۷۱۰۲

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۷٫۰۱٫۱۴ تصمیات ذیل اتخاذ شد:
یحیی قبادپور به شماره ملی ۲۲۱۱۵۵۸۶۸۸ با پرداخت ۳،۴۰۰،۰۰۰ ریال به صندوق شرکت در زمره شرکا در آمدند.
نتیجه سرمایه شرکت از مبلغ ۱۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال به مبلغ ۱۲،۴۰۰،۰۰۰ ریال افزایش یافت. و ماده مربوطه در اسانسانمه اصلاح گردید.
لیست شرکا پس از افزایش سرمایه: مهرداد صفری به شماره ملی ۰۰۶۷۷۰۸۹۹۴ دارنده مبلغ ۳،۳۰۰،۰۰۰ ریال سهم الشرکه و رقیه اقبالی باشیز به شماره ملی ۰۴۹۳۴۵۸۲۴۷ دارنده مبلغ ۲،۴۰۰،۰۰۰ ریال سهم الشرکه و محمود افتخاری نیا به شماره ملی ۱۵۶۹۷۵۱۷۱ دارنده مبلغ ۳،۳۰۰،۰۰۰ ریال سهم الشرکه و یحیی قبادپور به شماره ملی ۲۲۱۱۵۵۸۶۸۸ دارنده مبلغ ۳،۴۰۰،۰۰۰ ریال سهم الشرکه حجت اله قلی تبار سرپرست اداره ثبت شرکتها و موسسات غیر تجاری شهرستانهای استان تهران

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری قدس (۲۲۲۸۲۴)

متن آگهی

خواهان آقای محمدرضا احمدی دادخواستی به طریقت خوانده آقای فرزاد سلیمانی به خواسته فک پلاک مطرح که به این شعبه ارجاع و به شماره پرونده کلاسه ۹۶۰۹۸۰۳۳۱۹۰۰۹۵۴ شعبه ۱۵۴ دادگاه عمومی حقوقی مجتمع قضایی شهید محلاتی تهران ثبت و وقت رسیدگی مورخ ۱۳۹۷/۰۷/۱۵ ساعت ۱۰:۰۰ تعیین که حسب دستور دادگاه طبق موضوع ماده ۷۲ قانون آیین دادرسی مدنی به علت مجهول‌المكان بودن خوانده و درخواست خواهان مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می‌گردد تا خوانده ظرف یک ماه که پس از تاریخ انتشار آگهی به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود، نسخه ثالثی دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی در دادگاه حاضر گردد.

نشانی شعبه ۱۵۴ دادگاه عمومی حقوقی مجتمع قضایی شهید محلاتی تهران ۱۱/۵/۱۳۱۷ ت